
ТО/ММ/ЛЯ   Стр. 1 
 

Утвърждавам:                Вх.№ 40101 / 16.11.2018 г. 

Изп. директор: ……(п)……. 

     инж. Ж. Динчев 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

за разглеждане ценовите предложения и класиране на офертите по процедура за 

възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с рег.№ 18123 и 

предмет „Доставка на 90 броя изолатор опорен по черт. № К 1174.00 за ЕФ 

на котлоагрегати тип ПК 38-4 и Еп 670-140 (П-62)“ 

 

 На 05.11.2018 г. в 10.00 ч. продължи своята работа комисия, назначена със 

заповед №1673/11.10.2018г., в състав: 

Председател:  

  

И.С.       - Ръководител КТО 

 

Членове: 

1. Й.Й.    - Р-л група - ПКПР,  КЦ 

2. М.П.    - Юрисконсулт, Правен отдел 

3. С.Н.    - Експерт КД, АДФК 

4. П.Т.    - Специалист търговия, ТО 

 

На заседанието на комисията присъства представител на участника 

„Никдим“ ООД, гр. Казанлък -  Е.С. – упълномощен представител. 

 

Комисията отвори пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ от 

офертите на участниците по реда на подаването им и обяви предложените цени 

както следва: 

 

 

№ 
Участник 

Предложна цена в 

лв. без ДДС 

1 „Филкаб“ АД, гр. Пловдив 76 500.00 

2 „Никдим“ ООД, гр. Казанлък 47 700.00 

 

РАБОТА НА КОМИСИЯТА НА ЗАКРИТО ЗАСЕДАНИЕ 

 

Критерият за оценка на офертите в настоящата процедура е икономически 

най-изгодната оферта определена въз основа на критерия най-ниска цена. 

На основание чл.58 от ППЗОП, комисията класира участниците, както 

следва: 

№ Участник Предложена цена Класиране 

1 „Никдим“ ООД, гр. Казанлък 47 700.00 I място 

2 „Филкаб“ АД, гр. Пловдив 76 500.00 II място 

 



ТО/ММ/ЛЯ   Стр. 2 
 

 Комисията взе гореизложените решения с единодушие и състави 

настоящия протокол на 12.11.2018 г. 

 

КОМИСИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА: 

 

Председател:  

инж. Й.С.    - ……(п)…… 

Членове: 

1. Й.Й.     - ……(п)…… 

2. М.П.    - ……(п)…… 

3.С.Н.     - ……(п)…… 

4. П.Т.     - ……(п)…… 


